ПРОЕКТ

Сельская Дума

Муниципального образования

сельского поселения "Село Дашино"

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                           №

О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ СП "СЕЛО ДАШИНО"
№ 63  ОТ 05 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА "О БЮДЖЕТЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ДАШИНО" НА 2018 ГОД И
НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 И 2020 ГОДОВ"
СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Статья 1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение сельской Думы сельского поселения "Село Дашино" от 05 декабря  2017г. №63  "О бюджете сельского поселения "Село Дашино" на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов":

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения "Село Дашино" на 2018 год:

общий объем доходов бюджета муниципального образования сельского поселения "Село Дашино" в сумме  2 584 232,90 рубля, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1 733 801,90 рубль;

общий объем расходов бюджета муниципального образования сельского поселения "Село Дашино"в сумме  2 584 232,90 рубля;
нормативную величину резервного фонда администрации муниципального образования сельского поселения "Село Дашино" в сумме 10 000 рублей;

предельный объем муниципального долга 0 рублей, верхний предел муниципального долга на 1 января 2019 года 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0 рублей;

дефицит (профицит) бюджета муниципального образования сельского поселения "Село Дашино" отсутствует.

2. Приложение №5 статьи 4 изложить в редакции приложения №1 к настоящему Решению.

3. Приложение №7 статьи 4 изложить в редакции приложения №2 к настоящему Решению.

4. Приложение №9 статьи 4 изложить в редакции приложения №3 к настоящему Решению.

5. Приложение №13 статьи 6 изложить в редакции приложения №4 к настоящему Решению.

Статья 2. Настоящие Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального образования
сельского поселения "Село Дашино"